
大型竪穴建物

大型竪穴建物跡

竪穴建物
竪穴建物

竪穴建物

大人の墓

①通行止め範囲

工事による通行止め及び見学休止のお知らせ

②見学休止範囲

予定期間：令和４年１１月４日～１１月３０日
園路改修のため、一部又は全面通行止めとなります。
全面通行止めの場合は、迂回路をご利用ください。

①掘立柱建物付近の通行止め

②大人の墓（露出展示）の見学休止
予定期間：令和４年１１月９日～１２月９日
覆屋改修のため、見学ができなくなります。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。


